
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 50 241 39 75 324 20 233 11 64 311 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 57 863 94 447 894 11 760 28 371 765 7

Anykščių r. sav.                                                                196 677 261 278 803 91 621 160 225 725 16

Birštono sav.                                                                   11 33 98 14 31 9 26 97 6 27 0

Biržų r. sav.                                                                   188 488 262 402 1102 73 454 193 358 1012 384

Druskininkų sav.                                                                4 15 4 15 43 0 7 1 12 40 0

Elektrėnų sav.                                                                  15 76 10 22 47 1 72 0 19 36 3

Ignalinos r. sav.                                                               82 259 57 148 227 10 203 11 88 158 1

Jonavos r. sav.                                                                 97 288 78 140 623 16 274 14 122 592 11

Joniškio r. sav.                                                                104 356 49 115 729 53 349 9 105 666 5

Jurbarko r. sav.                                                                76 480 161 260 853 16 451 76 220 760 3

Kaišiadorių r. sav.                                                             24 323 22 180 304 0 294 1 151 234 7

Kalvarijos sav.                                                                 48 370 57 219 500 2 332 4 175 431 2

Kauno m. sav.                                                                   1 2 0 2 6 0 1 0 1 5 0

Kauno r. sav.                                                                   90 354 116 282 962 24 324 45 257 876 12

Kazlų Rūdos sav.                                                                29 175 50 77 250 6 163 1 59 221 2

Kėdainių r. sav.                                                                196 1221 207 434 1590 39 1181 61 391 1460 474

Kelmės r. sav.                                                                  117 1861 180 653 1537 5 1771 75 533 1354 3

Klaipėdos m. sav.                                                               0 2 0 1 0 0 2 0 1 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               122 1070 70 386 761 2 1001 4 312 638 12

Kretingos r. sav.                                                               52 498 48 311 578 4 462 20 247 507 36

Kupiškio r. sav.                                                                174 295 280 170 465 100 267 210 124 412 13

Lazdijų r. sav.                                                                 89 732 131 327 541 6 659 62 266 450 9

Marijampolės sav.                                                               150 652 187 357 1072 45 623 48 311 959 2

Mažeikių r. sav.                                                                121 665 88 282 675 11 626 18 223 600 2

Molėtų r. sav.                                                                  62 449 76 251 355 27 400 38 200 288 7

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvijų likvidavimo nuo 2018-01-01 iki 2018-07-31 duomenys

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2018-08-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Pagėgių sav.                                                                    118 810 134 360 953 8 712 36 270 804 2

Pakruojo r. sav.                                                                305 492 288 261 1407 107 464 56 247 1293 23

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               386 980 552 392 2110 234 907 425 357 2010 10

Pasvalio r. sav.                                                                329 284 142 271 1556 130 236 38 231 1398 6

Plungės r. sav.                                                                 170 1993 163 807 1366 7 1871 21 680 1216 7

Prienų r. sav.                                                                  82 839 60 365 717 9 747 11 307 624 0

Radviliškio r. sav.                                                             174 586 194 311 1316 14 560 86 262 1238 0

Raseinių r. sav.                                                                175 992 96 483 1260 11 896 6 363 1102 9

Rietavo sav.                                                                    72 408 49 230 527 4 392 3 195 479 2

Rokiškio r. sav.                                                                98 530 128 265 560 40 488 91 220 473 14

Skuodo r. sav.                                                                  186 1340 167 740 1626 38 1273 36 635 1471 22

Šakių r. sav.                                                                   191 307 361 451 1810 46 278 131 364 1642 47

Šalčininkų r. sav.                                                              55 511 78 202 358 23 478 42 171 292 1

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 225 708 216 316 1056 44 660 93 260 979 10

Šilalės r. sav.                                                                 362 2625 407 1141 1999 74 2472 156 982 1808 6

Šilutės r. sav.                                                                 279 2945 287 919 1543 14 2675 90 680 1211 6

Širvintų r. sav.                                                                30 247 24 135 209 12 213 6 95 172 6

Švenčionių r. sav.                                                              24 106 15 50 152 4 78 1 32 131 0

Tauragės r. sav.                                                                151 1206 241 573 1275 52 1126 112 466 1128 2

Telšių r. sav.                                                                  155 1492 164 589 1317 2 1397 4 477 1139 7

Trakų r. sav.                                                                   48 97 46 32 105 3 75 4 14 85 0

Ukmergės r. sav.                                                                60 439 82 193 497 20 378 38 136 421 6

Utenos r. sav.                                                                  138 1512 139 816 2958 40 1445 77 760 2894 3935

Varėnos r. sav.                                                                 31 256 40 85 195 0 230 9 64 167 4

Vilkaviškio r. sav.                                                             127 712 189 293 742 76 646 136 204 609 0

Vilniaus m. sav.                                                                3 8 0 8 7 0 6 0 4 6 0

2018-08-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Vilniaus r. sav.                                                                54 224 44 143 201 7 159 11 94 165 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  51 387 64 164 285 1 316 24 93 226 15

Respublikoje: 6234 35481 6995 16443 43380 1591 32734 2930 13504 38710 5151

108533

89469Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2018-08-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


